
Mailadressen der Dekanatsbeauftragten für den Kindergottesdienst in der Ev. Kirche der Pfalz 
 

Dekanat an Alsenz und Lauter  

Region Lauterecken Kerstin Holzhauser, Odenbach: gemeindediakonin.odenbach@googlemail.com 
 

Region Otterbach Oliver Böß, Mackenbach: pfarramt.mackenbach@evkirchepfalz.de 
 

Region Rockenhausen Christine Glass, Rockenhausen: glass.christine@gmx.de 
Alexandra Koch, Rockenhausen: alextucson1978@yahoo.de 
 

Region Winnweiler Steffi Graf, Wäschbacherhof: schnibbel-steffi@web.de 
Rica Samiec, Mehlingen: rica samiec@freenet.de 
Pascal Wilking, Winnweiler: juz.winnweiler@evkirchepfalz.de 
 

Bad Bergzabern Angela Fabian, Bad Bergzabern: pfarramt.bad.bergzabern1@evkirchepfalz.de 
 

Bad Dürkheim-Grünstadt  

Region Bad Dürkheim Jasmin Brake, Ungstein: pfarramt.Ungstein@evkirchepfalz.de 
Julia Heller, Wachenheim: pfarramt.wachenheim@evkirchepfalz.de 
Kerstin Funke-Merkel, Ellerstadt: kerfm@t-online.de 
Oliver Herzog, Kallstadt: pfarramt.kallstadt@evkirchepfalz.de 
 
 

Region Grünstadt Petra Ludwig, Grünstadt: juz.gruenstadt@evkirchepfalz.de 
Elke Sommerrock, Obrigheim: elke.sommerrock@gmx.de 

Donnersberg Helga Ebel, Kerzenheim: klausebel@web.de 
Gerhard Jung, Kirchheimbolanden: gerhard.jung@evkirchepfalz.de 
Melanie Neitsch, Albisheim: s.mella@web.de 
 

Frankenthal Joachim Sinz, Frankenthal: JSinz11263@aol.com 
 

Germersheim Natalie Dernberger, Germersheim: natalie.dernberger@evkirchepfalz.de 
Elke Maicher, Erlenbach: pfarramt.erlenbach@evkirchepfalz.de 
 

Homburg Doris Agne, Homburg: pfarramt.homburg.2@evkirchepfalz.de 
Heike Buhles, Miesau:  heike.buhles@t-online.de 
Charlotte Dötzkirchner, Miesenbach: pfarramt.miesenbach@evkirchepfalz.de 
Christiane Härtel, Limbach: pfarramt.limbach.altstadt.1@evkirchepfalz.de 
Ute Stoll-Rummel, Miesau: prot. Pfarramt.miesau@evkirchepfalz.de 
 

Kaiserslautern Jennifer Hoppstädter, Kaiserslautern: jennifer.hoppstädter@evkirchepfalz.de 
Sandra Zimmermann, Kaiserslautern: s.zimmermann@gpd-kl.de 
 

Kusel Dr. Katrin Müller, Kusel: katrin.mueller@evkirchepfalz.de 
 

Landau Uschi Blank, Landau: ursula-blank@web.de 
Margot Füßer, Annweiler: fuesserm@aol.com 
Andrea Krauss, Landau: andreakraussld@aol.com 
 

Ludwigshafen Reinhild Burgdörfer, Oggersheim: pfarramt.lu.oggersheim.2@evkirchepfalz.de 
Alexander Ebel, Altrip: pfarramt.altrip@evkirchepfalz.de 
Sandra Friedrich, Altrip: sandra.friedrich79@gmx.de 
Birgit Kiefer, Mundenheim: pfarramt.lu.mundenheim.1@evkirchepfalz.de 
Julia-Maria Lorenz, Altrip: julia_maria.lorenz@me.com 
 

Neustadt Hildrun Groß, Lambrecht: Hildrun.gross@evkirchepfalz.de 
Siggi Jung, Neustadt: siggi.jung@evkirchepfalz.de 
Jochen Keinath, Maikammer: Pfarramt.maikammer@evkirchepfalz.de 
 

Pirmasens Susanne Dietrich, Rupertsweiler: pfarrtamt.ruppertsweilerr@evkirchepfalzl.de 
Dorothea Mang, Winzeln:  

Gabi Rathke, Heltersberg: gabi.rathke@t-online.de 

Volker Strauch, Pirmasens: pfarramt.ps.mitte@evkirchepfalz.de 
 

Speyer Anja Bein, Speyer: anja.bein@evkirchepfalz.de 
Bettina Beyerle: Pfarramt.roemerberg@evkirchepfalz.de 
Markus Diringer: Pfarramt.mutterstadt.2@evkirchepfalz.de 
Knut Trautwein: Pfarramt.mutterstadt.2@evkirchepfalz.de 
 

Zweibrücken Ive Conrad, Zweibrücken: conrad-ive@t-online.de 
Heide Salm, Homburg-Einöd: pfarramt.einoed@evkirchepfalz.de 

mailto:gemeindediakonin.odenbach@googlemail.com
mailto:pfarramt.mackenbach@evkirchepfalz.de
mailto:glass.christine@gmx.de
mailto:alextucson1978@yahoo.de
mailto:schnibbel-steffi@web.de
mailto:samiec@freenet.de
mailto:juz.winnweiler@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.bad.bergzabern1@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.Ungstein@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.wachenheim@evkirchepfalz.de
mailto:kerfm@t-online.de
mailto:pfarramt.kallstadt@evkirchepfalz.de
mailto:juz.gruenstadt@evkirchepfalz.de
mailto:elke.sommerrock@gmx.de
mailto:klausebel@web.de
mailto:gerhard.jung@evkirchepfalz.de
mailto:s.mella@web.de
mailto:JSinz11263@aol.com
mailto:natalie.dernberger@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.erlenbach@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.homburg.2@evkirchepfalz.de
mailto:heike.buhles@t-online.de
mailto:pfarramt.miesenbach@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.limbach.altstadt.1@evkirchepfalz.de
mailto:prot.pfarramt.miesau@t-online.de
mailto:Pfarramt.miesau@evkirchepfalz.de
mailto:jennifer.hoppstädter@evkirchepfalz.de
mailto:s.zimmermann@gpd-kl.de
mailto:katrin.mueller@evkirchepfalz.de
mailto:ursula-blank@web.de
mailto:fuesserm@aol.com
mailto:andreakraussld@aol.com
mailto:pfarramt.lu.oggersheim.2@evkirchepfalz.de
mailto:pfarramt.altrip@evkirchepfalz.de
mailto:sandra.friedrich79@gmx.de
mailto:pfarramt.lu.mundenheim.1@evkirchepfalz.de
mailto:julia_maria.lorenz@me.com
mailto:Hildrun.gross@evkirchepfalz.de
mailto:siggi.jung@evkirchepfalz.de
mailto:Pfarramt.maikammer@evkirchepfalz.de
mailto:pfarrtamt.ruppertsweilerr@evkirchepfalzl.de
mailto:gabi.rathke@t-online.de
mailto:pfarramt.ps.mitte@evkirchepfalz.de
mailto:anja.bein@evkirchepfalz.de
mailto:Pfarramt.roemerberg@evkirchepfalz.de
mailto:Pfarramt.mutterstadt.2@evkirchepfalz.de
mailto:Pfarramt.mutterstadt.2@evkirchepfalz.de
mailto:conrad-ive@t-online.de
mailto:pfarramt.einoed@evkirchepfalz.de


Mailadressen der Dekanatsbeauftragten für den Kindergottesdienst in der Ev. Kirche der Pfalz 
Brigitte Schaeffer, Mandelbachtal: brigitte_schaeffer@t-online.de 
Christiane Schaumlöffel, St. Ingbert: pfarramt_christuskirche_igb@yahoo.de 
Judith Schuberth, Homburg-Einöd: pfarramt.einoed@evkirchepfalz.de 
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